
ZASEDÁNÍ                 Zápis VR13 

VÝKONNÉ RADY 13                     Třešť  31.8.2013 

volební období 2011-2015       

 

 

 

datum a místo konání VR:  sobota 31.8.2013 Třešť 

Přítomni: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier, Luboš Novotný 

 

Zápis: 

soutěžní oblast: 

Bod 1: Nominace 

VR řešila komunikační problém s nominacemi – v kompetenci VSO prostřednictvím sekretariátu ČSTS. 

1) MS mládeže Youth Čína LAT  13.-14.7.2013 – oficiální dotaz: pí Petruškové proč jim nebyla 

doručena nominace?  

Stav nominace zaznamenám v průvodním listu: obesláni Vala, Kozub, Šrámek – odmítli 

Podle vysvětlení sekretariátu již bylo po termínu možného přihlášení náhradníka. Deadline: 

15.6.; Stav NRT k 30.6.: 1.Vala-Krekčí; 2. Lhotský-Halířová (rozpadli se), 3. Šrámek – Horáková; 

Kozub –Bogačová; 1.náradník Richtár-Petrušková 

prověří VSO a podá vysvětlení 

2) MS Dosp. a Jun 10T – omylem byly nominované dva páry namísto jednoho -  dosp. Horníček a 

Felcman? Prověřit na sekretariátě a podat upozornění na podmínky nominování párů ro 

různé druhy soutěží. Tato informace by měla být součástí dlouhodobě předem sestavené 

tabulky nominací – ta by měla obsahovat rozhodné termíny nominací a počet nominovaných 

párů, označit OPEN soutěže a vymezit možnosti účasti pro OPEN reprezentaci.  úkol 

v kompetenci VSO 

Situaci by měla zlepšit záložka umístěná na webu:  Evidence reprezentace na webu – zpracovává Leoš 

Dejdar  pod vedením VSO. VSO prověří funkčnost  a zajistí doplnění informací za celý rok 2013. 

 

Bod 2: Showdance 

 změna názvu a pravidel (Free style a Showdance, nyní dle rozhodnutí AGM jednotný název 

Shwdance) 

 MČR Showdance: uzávěrka, limitovaná účast, způsob distribuce informací 

VSO a) zajistí zveřejnění informace na web o změnách, uzávěrkách (do 30.9. a limitu účasti na MČR 

Show dance v Ústí nad Labem 

b) připraví změnu dokumentu: Příloha SŘ – Pravidla Freestyle pro korespondenční hlasování PR 

 Porota MČR Showdance (+ Formace) 

VOP: a) prověřií rozeslání pozvánek porotcům, zaurgovat chybějící akceptace 

b) prověří kolizi termínu u Jiřího Pixy, nominován na Showdance 1.-2.11. ale zároveň je 

zapsán na soutěž v Berouně 2.11.  

 

Bod 3: hodnocení – systém 2.0 

zveřejnění informace na webu – úkol trvá z pověření Prezidia (VSO) 



 

Bod 4: WDSG – Světové hry tanečního sportu Kaosiung 16.-20.9.213 

nominace i letenky vyřízeny – výprava je kompletně připravena ve složení: 

Martin Dvořák – Zuzana Šilhánová  showdance STT/STT 

Lukáš Bartuněk – Kateřina Hrstková  showdance LAT 

Radek Mucha – Vitalya Tyrnová   LAT 

Jakub Mazůch – Michaela Gatěková  salsa 

Tomáš Prediger – Kristýna Dryáková   rock’n’roll 

OFFICIALS: Eva Bartuňková, Luboš Novotný 

ADJUDICATOR: Petr Odstrčil 

 

Bod 5: Významné mezinárodní akce 2013 v ČR 

Prague Open 14.-15.9.2013 

úkoly – prezident (EB) 

 porota kompletní – zajistit panely porotců pro jednotlivé soutěže 

 rozeslat pozvánky hostům a partnerům ČSTS Prezident 

 úvodní slovo 

 doladit smlouvu s ČT - předložen příliš vysoký finanční rozpočet vzhledem k nutnosti přizvat 

externisty, priorita: natočit sobotu 

 WDSF kravaty pro moderátora a zvukaře 

Czech Dance Open Ostrava 12.-13.10.2013 

MS PD LAT 

zvací dopisy párům – úkol splněn 

 TV vysílání – smlouva s ČT;  neděle WO (sobota – Galashow) (EB) 

 panely porotců na WDSF (EB) 

MTF Ústí nad Labem 1.-3.11.2013 

MS Sen I 

 panely porotců na WDSF (EB) 

MČR Formace, Showdance 

 porota (VOP) 

 TV (EB) 

Hradec Králové Open 9.-10.11.2013 

Krtičkovi tč. na Aljašce – ověřit pořadatelství HK Open 

pouze 2 WO v každé zemi z rozhodnutí AGM – nutno řešit pro rok 2014 i dále 

kompenzace 2014: žádost o MS Showdance PD do Ostravy (EB) 

 

Bod 6: SO – různé: 

 Přihlašování JunI do JunII – v systému již OK 

 Žádost o prodloužení startu v Hobby:  Sarkány-Vidmanová (nevidomý partner) (VSO) 

 na příští prezidium? zakotvit v legislativě taxatině, kdy je možno rozhodnout o výjimce pro 

ostaršení (návrh STD – Kojetín)  (VSO) 

 

 



Bod 7 - legislativa 

soutěžní oblast – dokončit úpravy příloh! (VSO) 

- předat originály příloh (VP) 

zkontrolovat implementaci schválených úprav od 11-2011 každý pro svoji oblast (VSO, VOP, VOV, VP, 

PR) 

 

Bod 8 – porotci WDSF – VOP 

Kopečný - dořešit 

Josef Koubek – nový aplikant (Stuttgart nerealizoval) 

Ostrůvka (vyřadit z databáze WDF) 

Horník – žádost o zařazení v rámci ČR 

 

Bod 9 - smlouvy – viceprezident: 

Smlouvy SCM 

Smlouva Prague Open 

Smlouva Czech Dance Open 

Smlouva MTF (MČR + MS) - zohlednění dotované částky, poplatky WDSF 
Smlouva HK Open 
Smlouvy MČR 2014 
 

Bod 10 – GRANTY  - viceprezident 

NOVÝ  OBČANSKÝ ZÁKONÍK!!! hlídat dopady na KČ a smlouvy (VP) 
 

Bod 11 - PROPAGACE 

Sportem proti drogám – info a logo na web (EB) 

Life dance Expo (EB+LS+Petr Odstrčil) 

 

Různé: 

 Výukové materiály: WDSF Technika STT a LAT 

zakoupeny pro účely vzdělávacích center ČSTS – distribuce dle potřeb na základě písemné žádosti na 

sekretariát 

 

 Soustředění NRT dosp. + mistr Senior I 

STT a LAT v rámci Doškolovacího semináře v Třešti: Asis  Khadjeh-Nouri, Peter Stokkebroe 

STT: Wiliam Pino – seminář v pondělí po Prague Open od 17:00, indiv. lekce pro NRT dotované se 

slevou (dle podmínek při došk. semináři) 

LAT: otevřeno  - čerpat do konce roku 

 

 Krádeže na soutěžích 

info na Doškolovacím semináři (EB) 

direct mail 

 

 MČR družstev 

Radek Felcman předložil VR potenciální možnost uspořádat MČR družstev 2013 s podporou města 

Zlín v předběžném termínu 14. nebo 15. 12. 2013 za předpokladu, že soutěž bude pouze jednodenní.  



Vzhledem k tomu, ze MČR družstev nebylo přiděleno ve výběrovém řízení, protože se do VŘ 

nepřihlásil žádný organizátor, VR předloženou variantu podporuje. V případě potvrzené podpory od 

města Zlín R. Felcman předloží návrh k projednání výkonné radě s konkrétními možnostmi 

organizace. 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


